СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

«ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

По обращению гражданина Фомина А.А.
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                                  «25» апреля 2013 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Люкское» Совет депутатов муниципального образования «Люкское», рассмотрев заявления гражданина Фомина А.А., Совет депутатов муниципального образования «Люкское» РЕШИЛ:

1.  Направить письмо гражданину Фомину А.А. с ответом на его заявление (заявление и письмо прилагается).
2. Выполнение данного решения возложить на Администрацию муниципального образования «Люкское».
Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                     В.Н. Наговицын